Cadastro Imobiliário desta edilidade; 

Art. 3° O imóvel de propriedade do Sr. VAMBERTO 
GRANGEIRO DA SILVA, a ser havido na permuta compreende o 
Lote de terreno de nº 08, situada no Quadro Urbano desta cidade, 
Município de Conde, estado da Paraíba, com superfície de 
1.714,14m² (hum mil setecentos e quatorze e quatorze decímetros 
quadrados), conforme Matrícula no Cadastro Imobiliário de nº 
110570045000000; 

Art. 4° A permuta de que trata esta Lei, se processará de 
igual para igual, com base na avaliação dos imóveis, sendo que não 
caberá ao Município o pagamento de qualquer diferença ou ônus, em